Zabkowice Slaskie 26.09.2019 r.
ZP.271.1.28.2019.EK

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
'KTORZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n. ,Przebudowa budynku przy ul. Krzywej 4 w celu
utworzenia dodatkowych miejsc opieki nad dzieémi do lat 3”

Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 tj. ze zm./informuje, Ze wplynely pytania do ww.
postepowania. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Uszczegbtowienie do pytanianr 11i 2.

1. Pytanie:

Czy droga pozarowa wchodzi w zakres wykonania? W opisie jest 257m? a w przedmiarze 192m?2
Jezeli jest w zakresie, to ktéra ilo§é m?jest prawidtowa?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ warto$¢ 192 m2. Warto$¢ 257 m? dotyczy catoéci projektowanej
nawierzchni z kostki (zaréwno droga ppoz jak i miejsca postojowe).

2. Pytanie:

Nawierzchnia z kostki betonowej w opisie wynosi 391m? a w przedmiarze 88 m?, ktéra ilos¢ jest
prawidlowa?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ 88 m2 kostki na nawierzchnie z podbudowa oraz 391 m? kostki na
nawierzchnie do wymiany.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze wartoéci podane w przedmiarze sa wartosciami
pomocniczymi, wykonanie przedmiotu zaméwienia nalezy opiera¢ na dokumentacji projektowej.
Zamawiajacy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia integralng czes¢
SIWZ i wigza wszystkich Wykonawcéw.

Sporzadzit: Komisja Przetargowa
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